Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18 Women, 100m Freestyle Open
15.2.2026 - 10:50 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts 50m 100m
A kategorija
1. LUKSIC, Lucijana 07  Plivacki klub Kantrida 59.55 654 28.42 31.13
2. MARTINOVIC, lva 07 11. April 1:01.18 603 29.04 32.14
3. DELIC, Sara 07 Proleter 1:02.21 574 29.68 32.53
4. NEDELJKOVIC, Ana 02 Mornar 1:13.42 349 34.44 38.98
B kategorija
1. KNEZEVIC, Hana 09 Plivacki klub Kantrida 1:01.23 602 29.89 31.34
2. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:04.81 507 30.61 34.20
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.00 503 31.32 33.68
4, EREMIJA, Samantha 08 Plivacki klub Kantrida 1:05.51 491 31.20 34.31
5. HANN, Helena 08 Novi Beograd 011 1:05.53 491 30.48 35.05
6. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:06.49 470 31.68 34.81
7. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:07.45 450 32.06 35.39
8. FORJAN, Nora 09 Plivacki klub Kantrida 1:07.52 449 30.96 36.56
9. IVANOVIC, Ksenia 09 Mornar 1:14.94 328 34.52 40.42
C kategorija
1. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 1:00.62 620 29.04 31.58
2. SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 1:00.98 609 29.17 31.81
3. PAJIC, Natalija 11 Mornar 1:03.21 547 30.17 33.04
4. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 1:04.35 518 30.72 33.63
5. MARKOVIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:05.18 499 30.62 34.56
6. SEHOVIS, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:06.03 480 31.24 34.79
7. PETROVIC, Ema 10 Plivacki klub Kantrida 1:06.85 462 31.11 35.74
8. DELIC, Masa 11 Proleter 1:06.87 462 31.76 35.11
9. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:06.92 461 32.14 34.78
10. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Skopje 1:07.45 450 31.85 35.60
DUNDOVIC, Karla 11 Plivacki klub Kantrida 1:07.45 450 30.82 36.63
12. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:07.60 447 31.81 35.79
13. PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 1:07.70 445 31.78 35.92
14. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 1:07.96 440 31.36 36.60
15. PENOVSKA, Kalina 10 SC Beta Sharks Skopje 1:08.59 428 32.58 36.01
16. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:09.00 420 32.84 36.16
17. JURCIC, Lara 11 Plivacki klub Kantrida 1:11.46 378 33.59 37.87
18. ILIC, Iva 11 Novi Sad 1:18.88 281 37.35 41.53
19. POPOVIC, Andjelija 11 Tas 011 1:29.56 192 40.55 49.01
D kategorija
1. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 59.60 653 28.89 30.71
2. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:02.22 574 30.18 32.04
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:03.08 550 30.71 32.37
4. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 1:04.77 508 31.19 33.58
5. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:05.82 484 30.53 35.29
6. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:06.24 475 31.91 34.33
7. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:06.35 473 31.69 34.66
8. BURIC, Miona 13 Mornar 1:06.55 469 32.57 33.98
9. ROSIC, Ksenija 12 BPK 1:06.57 468 31.73 34.84
10. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 1:06.65 467 31.81 34.84
11. MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar 1:06.98 460 31.21 35.77
12. PESOVIC, Andrea 12 Plavi Talas 1:08.12 437 32.69 35.43
13. MILOSEVIC, Marlena 13  Vojvodina 1:08.69 426 32.24 36.45
14. KALACOSKA, Katja 13 Skopje 1:09.06 419 32.60 36.46
15. JOVANOVIC, Sofia 12 Mornar 1:09.59 410 32.12 37.47
16. RISTIC, Milica 13 Mornar 1:10.26 398 32.45 37.81
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18, Girls, 100m Freestyle, D kategorija

Rank

17. DRK, Kristina

18. BANJAC, Nina

19. DAMNJANOVIC, Masa
20. SIMUNOVIC, Ines
21. NOVAKOVIC, Ana
22. KOVACEVIC, Andjela
23. POPOVIC, Masa

24. ROGALJSKI, Ana

25. PLAZINIC, Andrijana
26. BOZINOVIC, Vanja
27. VESIC, Dunja

28. JOVANOVIC, Sena
29. RAKITA, Nikolina

30. DZUNIC, Olga

31. KACANSKI, Jana

32. AJDUKOVIC, Una

E kategorija

1. VUCEVIC, Dunja
2. NIKIC, Nadja
3. RASOVIC, Andrea
4. DRAZIC, Magdalena
5. DJOKIC, Neda
6. TODOROVIC, Masa
7. MARKOVIC, Lena
8. CULUM, Sofija

9. SLAVKOVIKJ, Tijana
10. BOGDANOVIC, Andrea
11. ANDJELKOVIC, Lara
12. DJURDJEVIC, Tamara
13. GOSHEVA, Bisera
14. POPOVIC, Ana
15. ARSOVIC, Sara

YB

12
13
13
12
13
12
13
13
13
13
13
13
13
12
13
12

14
14
14
14
14
15
14
14
15
15
14
15
14
14
15

16. KOVACEVIC FURUNDZIC, Irenl14

17. PETROVIC, Iskra
18. JEVIC, Biljana

19. DJUKIC, Lenka

20. SLAVKOVIKJ, Bojana
21. STULIC, Andjela
22. KELEBUDA, Hana
23. DJOKIC, Dunja

24. MATIC, Lana

25. MRDAKOVIC, Tara
26. LJUBENOVIC, Tea
27. KRZMAN, Tara

28. PESTERAC, Danica
29. STOJANOVSKI, Bisera
30. JOKIC, Jovana

31. ALEKSIC, Masa

32. KURTEVSKI, Nina
33. DAVIDOVIC, Iva

34. CUDIC, Olga

35. MARINKOVIC, Jana
36. VARGA, Michaela
37. OZMO, Katarina

38. POPQV, Ivona

39. VESIC, Drina

40. JANKOVIC, Petra
41. BUKVIC, Nikolina
42. MARKOVIC, Kalina

15
15
15
15
16
14
15
15
15
15
16
16
14
17
14
15
15
15
16
16
15
16
16
16
16
17

Novi Sad

Novi Sad

Crvena Zvezda
GKVS Sarajevo, SA
Novi Beograd 011
Plavi Talas

Plavi Talas
Mornar

Novi Beograd 011
Mornar

Tas 011

Mornar

Mornar

Naisus

Vojvodina

Tas 011

Crvena Zvezda
Plavi Talas
Mornar

Vojvodina

Mornar

Novi Sad

Valis

Olymp, BL
Skopje

Valis

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Skopje

Mornar

Mornar

Novi Beograd 011
Valis

Novi Sad
Vojvodina

Skopje

Novi Sad

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Valis

Crvena Zvezda
Naisus

Novi Beograd 011
Mornar

Skopje

Mornar

Valis

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Sad

Crvena Zvezda
Novi Sad

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Tas 011

Mornar

Novi Sad

Tas 011

Time

1:10.38
1:12.89
1:12.98
1:13.24
1:13.29
1:15.23
1:15.55
1:17.10
1:19.08
1:20.77
1:21.28
1:22.15
1:23.51
1:23.75
1:28.36
1:30.48

1:08.15
1:12.75
1:13.27
1:13.71
1:14.12
1:14.98
1:16.29
1:18.69
1:18.86
1:19.31
1:19.45
1:19.60
1:20.82
1:21.13
1:21.37
1:22.47
1:22.91
1:22.99
1:23.92
1:25.07
1:26.57
1:27.21
1:28.12
1:28.37
1:28.63
1:29.23
1:30.14
1:30.19
1:31.68
1:32.40
1:32.94
1:33.02
1:36.42
1:36.84
1:38.03
1:39.07
1:41.01
1:43.54
1:43.87
1:45.37
1:58.63
2:04.13

Pts

396
357
355
351
351
324
320
301
279
262
257
249
237
235
200
186

436
359
351
345
339
328
311
283
281
277
275
274
261
258
256
246
242
241
233
224
213
208
202
200
198
194
188
188
179
175
172
171
154
152
146
142
134
124
123
118

82

72

50m 100m

32.75 37.63
34.62 38.27
34.26 38.72
35.59 37.65
34.70 38.59
35.76 39.47
35.62 39.93
36.73 40.37
36.64 42.44
38.79 41.98
39.11 42.17
38.65 43.50
38.04 45.47
39.76 43.99
41.16 47.20
41.57 48.91

32.13 36.02
33.94 38.81
34.43 38.84
34.58 39.13
35.72 38.40
36.18 38.80
37.24 39.05
37.28 41.41
37.52 41.34
37.44 41.87
35.44 44.01
36.78 42.82
39.36 41.46
38.30 42.83
37.61 43.76
38.64 43.83
37.64 45.27
39.26 43.73
39.99 43.93
40.75 44.32
39.76 46.81
39.77 47.44
42.24 45.88
40.93 47.44
40.90 47.73
41.39 47.84
42.23 47.91
43.01 47.18
44.58 47.10
42.65 49.75
43.93 49.01
43.63 49.39
43.32 53.10
45.05 51.79
47.21 50.82
45.29 53.78
48.46 52.55
48.72 54.82
46.87 57.00
47.97 57.40
55.56  1:03.07
55.43  1:08.70
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18, Girls, 100m Freestyle, E kategorija

Rank YB Time Pts 50m 100m
43. JOKIC, Tatjana 16 Novi Sad 2:05.36 70 57.74 1:07.62
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