

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18 Women, 100m Freestyle Open Results
15.2.2026 - 10:50

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts	50m	100m
A kategorija						
1.	07	Plivacki klub Kantrida	59.55	654	28.42	31.13
2.	07	11. April	1:01.18	603	29.04	32.14
3.	07	Proleter	1:02.21	574	29.68	32.53
4.	02	Mornar	1:13.42	349	34.44	38.98
B kategorija						
1.	09	Plivacki klub Kantrida	1:01.23	602	29.89	31.34
2.	09	GKVS Sarajevo, SA	1:04.81	507	30.61	34.20
3.	08	Sveti Nikola	1:05.00	503	31.32	33.68
4.	08	Plivacki klub Kantrida	1:05.51	491	31.20	34.31
5.	08	Novi Beograd 011	1:05.53	491	30.48	35.05
6.	09	Novi Beograd 011	1:06.49	470	31.68	34.81
7.	09	Sveti Nikola	1:07.45	450	32.06	35.39
8.	09	Plivacki klub Kantrida	1:07.52	449	30.96	36.56
9.	09	Mornar	1:14.94	328	34.52	40.42
C kategorija						
1.	11	Mornar	1:00.62	620	29.04	31.58
2.	10	Novi Beograd 011	1:00.98	609	29.17	31.81
3.	11	Mornar	1:03.21	547	30.17	33.04
4.	11	Novi Beograd 011	1:04.35	518	30.72	33.63
5.	11	Crvena Zvezda	1:05.18	499	30.62	34.56
6.	11	GKVS Sarajevo, SA	1:06.03	480	31.24	34.79
7.	10	Plivacki klub Kantrida	1:06.85	462	31.11	35.74
8.	11	Proleter	1:06.87	462	31.76	35.11
9.	11	11. April	1:06.92	461	32.14	34.78
10.	10	Skopje	1:07.45	450	31.85	35.60
	11	Plivacki klub Kantrida	1:07.45	450	30.82	36.63
12.	10	11. April	1:07.60	447	31.81	35.79
13.	11	SC Beta Sharks Skopje	1:07.70	445	31.78	35.92
14.	11	Mornar	1:07.96	440	31.36	36.60
15.	10	SC Beta Sharks Skopje	1:08.59	428	32.58	36.01
16.	11	Partizan	1:09.00	420	32.84	36.16
17.	11	Plivacki klub Kantrida	1:11.46	378	33.59	37.87
18.	11	Novi Sad	1:18.88	281	37.35	41.53
19.	11	Tas 011	1:29.56	192	40.55	49.01
D kategorija						
1.	12	Crvena Zvezda	59.60	653	28.89	30.71
2.	12	Crvena Zvezda	1:02.22	574	30.18	32.04
3.	12	Crvena Zvezda	1:03.08	550	30.71	32.37
4.	13	Crvena Zvezda	1:04.77	508	31.19	33.58
5.	12	Sveti Nikola	1:05.82	484	30.53	35.29
6.	12	Proleter	1:06.24	475	31.91	34.33
7.	12	Sveti Nikola	1:06.35	473	31.69	34.66
8.	13	Mornar	1:06.55	469	32.57	33.98
9.	12	BPK	1:06.57	468	31.73	34.84
10.	12	Crvena Zvezda	1:06.65	467	31.81	34.84
11.	13	Mornar	1:06.98	460	31.21	35.77
12.	12	Plavi Talas	1:08.12	437	32.69	35.43
13.	13	Vojvodina	1:08.69	426	32.24	36.45
14.	13	Skopje	1:09.06	419	32.60	36.46
15.	12	Mornar	1:09.59	410	32.12	37.47
16.	13	Mornar	1:10.26	398	32.45	37.81

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18, Girls, 100m Freestyle, D kategorija

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m
17.	DRK, Kristina	12	Novi Sad	1:10.38	396	32.75	37.63
18.	BANJAC, Nina	13	Novi Sad	1:12.89	357	34.62	38.27
19.	DAMNJANOVIC, Masa	13	Crvena Zvezda	1:12.98	355	34.26	38.72
20.	SIMUNOVIC, Ines	12	GKVS Sarajevo, SA	1:13.24	351	35.59	37.65
21.	NOVAKOVIC, Ana	13	Novi Beograd 011	1:13.29	351	34.70	38.59
22.	KOVACEVIC, Andjela	12	Plavi Talas	1:15.23	324	35.76	39.47
23.	POPOVIC, Masa	13	Plavi Talas	1:15.55	320	35.62	39.93
24.	ROGALJSKI, Ana	13	Mornar	1:17.10	301	36.73	40.37
25.	PLAZINIC, Andrijana	13	Novi Beograd 011	1:19.08	279	36.64	42.44
26.	BOZINOVIC, Vanja	13	Mornar	1:20.77	262	38.79	41.98
27.	VESIC, Dunja	13	Tas 011	1:21.28	257	39.11	42.17
28.	JOVANOVIC, Sena	13	Mornar	1:22.15	249	38.65	43.50
29.	RAKITA, Nikolina	13	Mornar	1:23.51	237	38.04	45.47
30.	DZUNIC, Olga	12	Naisus	1:23.75	235	39.76	43.99
31.	KACANSKI, Jana	13	Vojvodina	1:28.36	200	41.16	47.20
32.	AJDUKOVIC, Una	12	Tas 011	1:30.48	186	41.57	48.91

E kategorija

1.	VUCEVIC, Dunja	14	Crvena Zvezda	1:08.15	436	32.13	36.02
2.	NIKIC, Nadja	14	Plavi Talas	1:12.75	359	33.94	38.81
3.	RASOVIC, Andrea	14	Mornar	1:13.27	351	34.43	38.84
4.	DRAZIC, Magdalena	14	Vojvodina	1:13.71	345	34.58	39.13
5.	DJOKIC, Neda	14	Mornar	1:14.12	339	35.72	38.40
6.	TODOROVIC, Masa	15	Novi Sad	1:14.98	328	36.18	38.80
7.	MARKOVIC, Lena	14	Valis	1:16.29	311	37.24	39.05
8.	CULUM, Sofija	14	Olymp, BL	1:18.69	283	37.28	41.41
9.	SLAVKOVIKJ, Tijana	15	Skopje	1:18.86	281	37.52	41.34
10.	BOGDANOVIC, Andrea	15	Valis	1:19.31	277	37.44	41.87
11.	ANDJELKOVIC, Lara	14	Novi Beograd 011	1:19.45	275	35.44	44.01
12.	DJURDJEVIC, Tamara	15	Crvena Zvezda	1:19.60	274	36.78	42.82
13.	GOSHEVA, Bisera	14	Skopje	1:20.82	261	39.36	41.46
14.	POPOVIC, Ana	14	Mornar	1:21.13	258	38.30	42.83
15.	ARSOVIC, Sara	15	Mornar	1:21.37	256	37.61	43.76
16.	KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena	14	Novi Beograd 011	1:22.47	246	38.64	43.83
17.	PETROVIC, Iskra	15	Valis	1:22.91	242	37.64	45.27
18.	JEVIC, Biljana	15	Novi Sad	1:22.99	241	39.26	43.73
19.	DJUKIC, Lenka	15	Vojvodina	1:23.92	233	39.99	43.93
20.	SLAVKOVIKJ, Bojana	15	Skopje	1:25.07	224	40.75	44.32
21.	STULIC, Andjela	16	Novi Sad	1:26.57	213	39.76	46.81
22.	KELEBUDA, Hana	14	Novi Beograd 011	1:27.21	208	39.77	47.44
23.	DJOKIC, Dunja	15	Novi Beograd 011	1:28.12	202	42.24	45.88
24.	MATIC, Lana	15	Valis	1:28.37	200	40.93	47.44
25.	MRDAKOVIC, Tara	15	Crvena Zvezda	1:28.63	198	40.90	47.73
26.	LJUBENOVIC, Tea	15	Naisus	1:29.23	194	41.39	47.84
27.	KRZMAN, Tara	16	Novi Beograd 011	1:30.14	188	42.23	47.91
28.	PESTERAC, Danica	16	Mornar	1:30.19	188	43.01	47.18
29.	STOJANOVSKI, Bisera	14	Skopje	1:31.68	179	44.58	47.10
30.	JOKIC, Jovana	17	Mornar	1:32.40	175	42.65	49.75
31.	ALEKSIC, Masa	14	Valis	1:32.94	172	43.93	49.01
32.	KURTEVSKI, Nina	15	Novi Beograd 011	1:33.02	171	43.63	49.39
33.	DAVIDOVIC, Iva	15	Novi Beograd 011	1:36.42	154	43.32	53.10
34.	CUDIC, Olga	15	Novi Sad	1:36.84	152	45.05	51.79
35.	MARINKOVIC, Jana	16	Crvena Zvezda	1:38.03	146	47.21	50.82
36.	VARGA, Michaela	16	Novi Sad	1:39.07	142	45.29	53.78
37.	OZMO, Katarina	15	Novi Beograd 011	1:41.01	134	48.46	52.55
38.	POPOV, Ivona	16	Crvena Zvezda	1:43.54	124	48.72	54.82
39.	VESIC, Drina	16	Tas 011	1:43.87	123	46.87	57.00
40.	JANKOVIC, Petra	16	Mornar	1:45.37	118	47.97	57.40
41.	BUKVIC, Nikolina	16	Novi Sad	1:58.63	82	55.56	1:03.07
42.	MARKOVIC, Kalina	17	Tas 011	2:04.13	72	55.43	1:08.70

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 18, Girls, 100m Freestyle, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m
43.	JOKIC, Tatjana	16	Novi Sad	2:05.36	70	57.74	1:07.62